
UCHWAŁA NR 491/XXIX/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Płocka oraz 
wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej, sposobu ich 

pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, art. 13f i art. 40a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 280/XV/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania na terenie miasta Płocka oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej (Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 1742, 6972, 8905,14231 i 4767), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12) Parkomat – urządzenie inkasująco-rejestrujące wydające za 
opłatą bilet na określony czas parkowania lub bezpłatny bilet na określony czas parkowania albo 
potwierdzenie uiszczenia opłaty dodatkowej w parkomacie zgodnie z regulacjami niniejszej uchwały.”; 

2) § 26 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Opłatę dodatkową należy wpłacać w kasie biura SPP lub na 
rachunek bankowy albo w parkomacie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AFB5C0-ADF9-49CE-A5DA-ECC16C2F3491. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


